
  

   

Projekt  „Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej   

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

IZD.272.12.2021                                           Wołów, 07.07.2021 r. 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Przeprowadzenie robót 
budowlanych (adaptacji) w ZSZ w Brzegu Dolnym, CKZiU w Wołowie i ZSSiPO w Wołowie w ramach projektu 
„Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim” dofinansowanego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, numer sprawy: 
IZD.272.12.2021. 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa Pzp), Zamawiający informuje o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 
 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
CZĘŚĆ NR 1 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  
Zakład Ogólnobudowlany „OLMAX” 
Michał Zimnicki 
ul. Trzebnicka 37 
56 – 100 Wołów  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 279 206,68 zł brutto. 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy: Zakład Ogólnobudowlany „OLMAX” Michał Zimnicki ul. Trzebnicka 37;                           
56 – 100 Wołów spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w pkt 17 SWZ. 
Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego w SWZ i nie podlega wykluczeniu. 

 
CZĘŚĆ NR 2 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  
Hilogic Łukasz Binkowski 
56 – 500 Wioska,  
ul. Akacjowa 40L  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 165 874,74 zł brutto. 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy:  Hilogic Łukasz Binkowski, 56 – 500 Wioska, ul. Akacjowa 40L spełnia wszystkie 
warunki wymagane przez Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 17 SWZ. 
Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

określone przez Zamawiającego w SWZ i nie podlega wykluczeniu. 

 

 



  

   

Projekt  „Modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej   

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena oferty -60 pkt; gwarancja - 40 pkt) oraz łączną punktację: 

Część nr 1 

Nr 

oferty 

Nazwa  

 i adres Wykonawcy 

Cena brutto Gwarancja Punktacja 

za cenę 

Punktacja za 

gwarancję 

Łączna 

punktacja 

2 

Zakład 
Ogólnobudowlany 

„OLMAX” 
Michał Zimnicki 

ul. Trzebnicka 37;  
56 – 100 Wołów 

279 206,68 zł 60 m - cy 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 

Część nr 2 

Nr 

oferty 

Nazwa  

 i adres Wykonawcy 

Cena brutto Gwarancja Punktacja 

za cenę 

Punktacja za 

gwarancję 

Łączna 

punktacja 

1 
Hilogic Łukasz Binkowski 

56 – 500 Wioska,  
ul. Akacjowa 40L 

165 874,74 zł 60 m - cy 60 pkt 40 pkt 100 pkt 

2 

Zakład 
Ogólnobudowlany 

„OLMAX” 
Michał Zimnicki 

ul. Trzebnicka 37; 
 56 – 100 Wołów 

298 000,00 zł 60 m - cy 33,60 pkt 40 pkt 73,60 pkt 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 
 
 

 
____________________________ 

Kierownik Zamawiającego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. wszyscy uczestnicy postępowania 
2. a/a 

 
Sporządziła: Anna Szadkowska – Czupa, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36. 

 


		2021-07-07T10:17:51+0200




